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I. Preambule

Vzhledem k tomu, že:

a) poskytovatel je držitelem auditorskěho oprávněnívydaného Komorou auditorů České republiky

a je ke dni uzavření této smlouvy zapsán v rejstříku auditorů,

b) poskytovatel je na základě příslušných obecně závazných právních předpisů oprávněn provádět

C)

auditorskou činnost dle příslušných ustanovení zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně

některých zákonů (zákon o auditorech), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

auditorech"),

objednatel je právnickou osobou — veřejnou vysokou školou, zřízenou na základě zákona č.

111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých

školách), v platném znění (dále jen „zákon o vysokých školách"), jejíž účetnictví se řídí účetními

postupy danými vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí příslušná ustanovení zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; účetním obdobím objednatele je

kalendářní rok,

rozhodly se smluvní strany uzavřít tuto smlouvu.

1)

2)

II. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje po dobu trvání této smlouvy provádět kompletní

auditorskou činnost hospodaření objednatele a objednatel se zavazuje zaplatit za provedenou

auditorskou činnost poskytovateli odměnu.

Auditorskou činností se rozumí

a)

b)

d)

e)

průběžný audit hospodaření všech součástí objednatele za období leden až září příslušeného

účetního obdobní včetně vypracování průběžně zprávy auditora;

povinný audit ověření roční účetní závěrky objednatele (dále jen „audit účetní závěrky"), tedy

ověření, zda roční účetní závěrka za příslušný rok podává věrný a poctivý obraz předmětu

účetnictví v souladu s právními předpisy a příslušným rámcem účetního výkaznictví, na jehož

základě je účetní závěrka sestavena;

ověření souladu výroční zprávy o hospodaření objednatele sroční účetní závěrkou

objednatele, tedy ověření, zda údaje obsažené ve výroční zprávě, které popisují skutečnosti,

které jsou předmětem zobrazení vúčetní závěrce, jsou ve všech významných ohledech

v souladu s příslušnou účetní závěrkou;

vypracování písemné zprávy auditora v souladu s § 20 odst. 1 zákona o auditorech (dále jen

„zpráva auditora") á

vypracování písemné zprávy o nedostatcích, které poskytovatel zjistí v průběhu realizace

smlouvy vdaném účetním období a při přezkoumávání používaných účetních metod

objednatele (dále jen „zpráva o zjištěných nedostatcích").

3) Poskytovatel prohlašuje, že:

a)

b)

předmět plnění odpovídá této smlouvě, a že plnění provedené poskytovatelem bude mít

odpovídající vlastnosti a kvalitu,

zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se

na splnění smlouvy odpovídající a důstojně pracovní podmínky. Odpovídajícími a důstojnými
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1)

2)

3)

1)

pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň

minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Objednatel je

oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a poskytovatel

je povinen je bez zbytečného odkladu objednateli předložit. Poskytovatel je povinen zajistit

splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností

poskytovatele dle tohoto ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy.

c) zajistí řádné a včasné plněnífinančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádně a včasné

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá

poskytovateli ke splnění této smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze

strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené

faktury nenastala dříve). Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších

úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti

též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení

dokladů o provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem

a poddodavateli a poskytovatel je povinen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností

poskytovatele dle tohoto ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy

d) zajistí, aby byl při plněnítéto smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména

tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti cirkulární

ekonomiky.

III. Místo a doba plnění

Místem plněníje sídlo objednatele.

Auditorské činnosti dle této smlouvy budou prováděny za tři účetní období, tj. za roky 2022, 2023

a 2024.

Poskytovatel se zavazuje odevzdat objednateli dílčí plnění v těchto termínech:

a) průběžná zpráva auditora — vždy nejpozději do 30. listopadu příslušného účetního období,

b) dokončení auditu účetní závěrky a zpráva o zjištěných nedostatcích —vždy nejpozději do 15. 4.

roku následujícího po účetním období,

c) ověření souladu finálního návrhu výroční zprávy o hospodaření objednatele (před schválením

v samosprávných orgánech objednatele) s roční účetní závěrkou objednatele —vždy nejpozději

do 15. 4. roku následujícího po účetním období,

d) odevzdání a projednání zprávy auditora — vždy nejpozději do 30. 4. roku následujícího po

účetním období.

IV. Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen podle požadavků objednatele provádět nestranné ověřování, resp. audit

výše uvedených dokumentů objednatele, a to vsouladu s příslušnými ustanoveními zákona o

auditorech, zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném znění, zákona o vysokých školách a



2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

dalšími souvisejícími obecně závaznými právními předpisy, metodikami a normami (mezinárodními

auditorskými standardy a aplikačními doložkami Komory auditorů České republiky).

Poskytovatel je povinen provádět auditorskou činnost dle této smlouvy v termínech dle čl. |||.,

přičemž ověřování (audit) se poskytovatel zavazuje provést za každé účetní období zvlášť.

Osnova a plán provádění auditorských činnosti a plnění dalších souvisejících závazků, zejména

stanovení konkrétních postupů, kontrol a činností, které poskytovatel provede tak, aby splnil

veškeré povinnosti stanovené mu touto smlouvou, jsou výlučně na odborném posouzení

poskytovatele.

Poskytovatel se zavazuje, že bude při plnění svých povinnosti dle této smlouvy postupovat vždy tak,

aby objednateli nevznikla jakákoliv újma.

Poskytovatel se zavazuje provést jakékoli ověření či službu na základě této smlouvy samostatně a

nezávisle, postupovat svědomitě a s náležitou odbornou péčí.

Poskytovatel je povinen při provádění auditorské činnosti či poskytování dalších služeb v prostorách

objednatele dbát jeho pokynů a dodržovat právní předpisy o bezpečnosti práce a interní předpisy

objednatele. Dále je poskytovatel po dobu poskytování služeb dle této smlouvy povinen počínat si

tak, aby co nejméně zasahoval do běžného provozu objednatele. Pobyt v prostorách objednatele

se poskytovatel zavazuje vždy omezit na dobu nezbytně nutnou pro splnění svých závazků dle této

smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje veškeré výstupy plnění dle této smlouvy předávat objednateli vždy

v listinné podobě opatřené vlastnoručním podpisem auditora a otiskem svého razítka. Výstupy

nesplňující požadavky dle předchozí věty jsou pro účely této smlouvy považovány za předběžné a

nepovažují se za splnění povinností poskytovatele dle této smlouvy. Podrobné požadavky na obsah

a zpracování zprávy auditora stanoví čl. V.

Poskytovatel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, s nimiž přijde

nebo přišel do styku v souvislosti s plněním této smlouvy, s výjimkou případů, kdy bude

objednatelem mlčenlivosti výslovně písemně zbaven. Poskytovatel se dále zavazuje vyvinout

veškeré úsilí, které lze po něm spravedlivě požadovat, aby skutečnosti dle předchozí věty nebyly

vyzrazeny třetí osobě.

Poskytovatel je povinen zavázat všechny své společníky, osoby oprávněné za něj jednat a své

zaměstnance (pracovníky) k naprosté mlčenlivosti o všech skutečnostech, s nimiž přijdou nebo přišli

do styku vsouvislosti splněním této smlouvy, svýjimkou případů, kdy bude poskytovatel

objednatelem mlčenlivosti výslovně písemně zbaven.

Poskytovatel se zavazuje provádět auditorské činnosti a plnit další související závazky

prostřednictvím auditorského týmu, jehož členyjsou:

 

Pracovní vztah Číslo auditorského

Jménoa ří'mení . , v ,

p ] kposkytovateh opravnem

 

 

' Partner, jednatel,

     



 

 

Auditor Partner, společník 2342

 

Člen auditorského
, Pracovní poměr

tymu

 

Člen auditorského

týmu

Pracovní poměr

 

Auditor (nad minimální

 

úroveň DOŽadovanou Pracovní poměr 2264

v rámci veřejné

zakázky) *

Auditor (nad minimální

úroveň DOŽadovanou Pracovní poměr 2276

v rámci veřejné

zakázky) *     
 

* NenabídI-Ii poskytovatel žádného auditora nad minimálně požadovanou úroveň, vypustí se nebo zůstane nevyplněno.

11) Změna kteréhokoliv člena realizačního týmu je možná jen s písemným souhlasem objednatele.

12) V případě, že poskytovatel v rámci veřejné zakázky, na základě jehož výsledku je uzavřena tato

smlouva, nabídl navýšení počtu auditorů nad minimální úroveň požadovanou objednatelem a tento

počet auditorů nedodrží, náležíobjednateli odpovídajícífinanční kompenzace. Finanční kompenzaci

smluvní strany považují za odpovídající, pokud jí poskytovatel dorovná bodový rozdíl v hodnocení

své nabídky dle zadávacích podmínek veřejné zakázky, na základě kterého byla uzavřena tato

smlouva, a to tak, aby nabídka poskytovatele vycházela v hodnocení dané veřejné zakázky stále

ekonomicky nejvýhodněji. Finanční kompenzace se bude hradit jen za období, ve kterém počet

auditorů byl nižší, než poskytovatel nabídl v rámci veřejné zakázky.

13) Poskytovatel je povinen bez zbytečného prodlení oznámit objednateli jakékoli skutečnosti, které by

mohly ovlivnit či změnit pokyny objednatele či by mohly mít vliv na řádné á včasné splnění závazků

dle této smlouvy.

14) Poskytovatel je oprávněn pořizovat kopie, výpisy či opisy materiálů, které mu objednatel poskytne

za účelem plnění této smlouvy, jen s předchozím souhlasem objednatele.

15) Poskytovatel není oprávněn přemisťovat materiály, které mu objednatel poskytne za účelem plnění

této smlouvy, mimo sídlo objednatele bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

V. Průběžná zpráva auditora, Zpráva auditora, zpráva o zjištěných nedostatcích

1) Průběžná zpráva auditora není zprávou auditora podle zákona o auditorech, pro její zpracování se

použijí odst. 2 až 5 přiměřeně.

2) Zpráva auditora bude vypracována v českém a anglickém jazyce, musí být úplná, jasná, srozumitelná

a dostatečně obsáhlá tak, aby bylo zřejmě, co auditor skutečně ověřil, ná jákých datech

a podle jakých kritérií operace hodnotil, včetně výsledku hodnocení.
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3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

1)

2)

3)

4)

Zpráva auditora musí být zpracována v souladu se zákonem o auditorech, zejména co se obsahu a

formy týče a rovněž i dle příslušných auditorských směrnic Komory auditorů ČR, případně i

mezinárodních auditorských standardů.

Poskytovatel projedná zprávu auditora se statutárním orgánem objednatele nebo s jím pověřeným

pracovníkem.

Zprávu auditora je poskytovatel povinen předložit objednateli v listinné podobě v českém jazyce,

2x (slovy: jedenkrát) v listinné podobě vanglickém jazyce a 1x (slovy: jedenkrát) v elektronické

podobě v českém i anglickém jazyce (datovou schránkou v .pdf formátu).

Zpráva o zjištěných nedostatcích bude popisovat nedostatky zjištěné v průběhu provádění

auditorských činností a plnění dalších souvisejících závazků poskytovatele dle této smlouvy. Zpráva

o zjištěných nedostatcích bude zpracována včeském jazyce a předložena objednateli 1x (slovy:

jedenkrát) v listinné podobě a v elektronické podobě (datovou schránkou v .pdf formátu).

Vpřípadě, že bude průběžná zpráva auditora, zpráva auditora nebo zpráva o zjištěných

nedostatcích zpracována vsouladu s požadavky stanovenými touto smlouvou, podepíší strany

předávací protokol, jehož podpisem dojde k předání příslušné zprávy objednateli.

Objednatel není povinen převzít zprávu, pokud vykazuje vady, které by samy o sobě nebo ve spojení

s jinými bránily splnění účelu, pro kterýje příslušná zpráva poskytována. Nepřevezme-li objednatel

z těchto důvodů některou zprávu, hledí se na ní, jako by poskytovatelem nebyla odevzdána.

Poskytovatel je v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání části plnění se všemi důsledky, které se s tím

pojí.

Pokud některá zpráva vykazuje vady a objednatel se přesto rozhodne zprávu převzít, poskytovatel

splnil závazek odevzdat část plnění s vadami; smluvní strany mají za to, že poskytovatel vtomto

případě není v prodlení ve vztahu k příslušné části plnění. Skutečnost, že příslušná část plnění byla

převzata s vadami, uvedou smluvní strany do předávacího protokolu a jako nedílnou přílohu připojí

soupis těchto vad včetně způsobu jejich odstranění. Takto oznámené vady se poskytovatel zavazuje

odstranit v souladu s uplatněným právem objednatele bezodkladně, nejpozději však do 10 (slovy:

deseti) dnů, nebude-li mezi objednatelem a poskytovatelem dohodnutojinak.

VI. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za jeho řádně a včas splněné povinnosti na základě

této smlouvy odměnu dle čl. VII.

Objednatel se zavazuje předat poskytovateli nebo kterémukoli jeho pověřenému zaměstnanci

(pracovníkovi) veškeré podklady potřebné pro řádné splnění této smlouvy poskytovatelem.

Objednatel se za účelem splnění povinností poskytovatele dle této smlouvy zavazuje umožnit jeho

osobě anebo jím pověřeným zaměstnancům (pracovníkům) přístup a prohlídku svého majetku, a to

jak hmotného, tak i nehmotného.

Po dobu provádění auditu v prostorách objednatele je objednatel povinen zajistit poskytovateli,

resp. jeho zaměstnancům (pracovníkům), vhodné pracovní prostředí.



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

VII. Odměna a platební podmínky

Odměna za poskytnutí služeb dle této smlouvyje daná nabídkou poskytovatele podanou do veřejné

zakázky, na základě, jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, a činí:

Odměna celkem bez DPH: 966 000,- Kč

z toho:

Odměna za rok 2022 bez DPH: 322 000,- Kč

Odměna za rok 2023 bez DPH: 322 000,- Kč

Odměna za rok 2024 bez DPH: 322 000,- Kč

Poskytovatel je oprávněn kodměně připočíst DPH ve výši stanovené vsouladu se zákonem č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a

to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Odměna uvedená v odst. 1 je sjednána jako maximální a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nutné

náklady k řádnému poskytnutí služeb. Odměna je stanovena s přihlédnutím k vývoji cen v daném

oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám.

Poskytovatel nemá právo domáhat se navýšení sjednané odměny z důvodů chyb nebo nedostatků

učiněných při určení výše odměny, nepřesného nebo neúplného ocenění služeb.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel neposkytuje zálohy.

Odměna bude hrazena po částech odpovídajících jednotlivým účetním obdobím na základě

poskytovatelem vystavených daňových dokladů — faktur. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový

doklad — fakturu vždy nejdříve po ukončení auditu jednotlivého účetního období, tj. po odevzdání

zprávy o zjištěných nedostatcích.

Splatnost daňového dokladu se sjednává na 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.

Daňové doklady budou vystaveny v souladu se zákonem o DPH.

Úhrady daňových dokladů bude objednatel provádět bezhotovostně na účet poskytovatele

uvedený v daňovém dokladu.

Smluvní strany ujednávají, že součástí daňového dokladu bude vždy i pravdivé podrobné vyúčtování

prací anebo služeb, které poskytovatel objednateli poskytl a které jsou fakturovány. Nedílnou

součástí fakturyje též kopie příslušných předávacích protokolů.

Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti nebo je bude uvádět chybně, je

objednatel oprávněn vrátit jej poskytovateli k opravě bez jeho proplacení, aniž se tím dostane do

prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode

dne doručení opraveného daňového dokladu.

V případě, že



16)

17)

18)

1)

2)

3)

4)

a) v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty je o poskytovateli

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým

plátcem,

b) odměna má být uhrázená zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo

c) číslo bankovního účtu, na který má být uhrázená odměna, není zveřejněno správcem

daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona o

DPH,

je objednatel oprávněn část odměny ve výši odpovídající DPH, resp. DPH uhradit vsouladu

s ustanovením § 109a zákona o DPH přímo správci této daně. Tímto postupem, tj. uhrazením části

odměny odpovídající DPH přímo správci daně a současně uhrazením zbývající části odměny

poskytovateli, bude splněn závazek objednatele uhradit poskytovateli odměnu dle této smlouvy.

VIII. Odpovědnost poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti

s prováděním auditorských činností tak, aby výše pojistných částek byla úměrná možným škodám,

které lze v rozumné míře v souvislosti s plněním jeho povinností dle této smlouvy předpokládat. Za

úměrnou výši pojistné částky (limit pojistného plnění) považují smluvní strany částku 10 mil. Kč.

Poskytovatel prohlašuje, že si je plně vědom výše škody, která by objednateli mohla vzniknout

v souvislosti s poskytováním auditorských činností dle této smlouvyjeho osobou.

Poskytovatel se zavazuje, že bude v rozsahu dle předchozího odstavce pojištěn po celou dobu trvání

této smlouvy. Poskytovatel se dále zavazuje kdykoli na žádost objednatele tomuto do tří (3)

pracovních dní předložit písemný doklad nade vší rozumnou pochybnost prokazující, že je

poskytovatel v rozsahu dle předchozího odstavce pojištěn.

Poskytovatel odpovídá objednateli v celém rozsahu za škodu, která mu v souvislosti s výkonem jeho

činnosti dle této smlouvy vzniklá. Za takovou škodu se považuje zejména následek vzniku povinnosti

objednatele k úhradě pokuty udělené mu příslušným orgánem podle zákona č. 563/1991 Sb.,

v platném znění.

IX. Sankce

V případě prodlení poskytovatele oproti kterémukoliv termínu uvedenému v čl. ||| odst. 3 je

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z odměny za příslušné účetní

období za každý den prodlení.

Pokud objednatel využije svého práva a převezme část plnění svadami a pokud poskytovatel

neodstraní řádně a včas vadu uvedenou v příslušném předávacím protokolu, je objednatel

oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každou vadu,

s jejímž odstraněním je poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě neprokázání existence platného pojištění poskytovatele v souladu s čl. VIII je poskytovatel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč.

Vpřípadě porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatele je poskytovatel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč za každé porušení.
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5)

6)

7)

8)

9)

1)

2)

3)

4)

5)

V případě prodlení objednatele s úhradou v souladu s touto smlouvou řádně vystaveného a

objednateli doručeného daňového dokladu — faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli

úrok z prodlení ve smluvené výši 0,05 % z dlužné částky denně.

Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok.

Smluvní strany činí nespornou výši sjednaných smluvních pokut a považujíji za zcela přiměřenou a

oprávněnou co do sjednané výše zejména s přihlédnutím k účelu a významu této smlouvy pro

objednatele.

Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda. Zaplacením

smluvní pokuty se poskytovatel nezbavuje povinnosti poskytnout objednateli sjednané plnění dle

této smlouvy, ani nezaniká nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností

poskytovatele z této smlouvy.

Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty oproti odměně.

X. Ukončení smlouvy

Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá smluvnístrana

tuto smlouvu poruší podstatným způsobem, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

Podstatným porušením této smlouvy se pro účely odstoupení rozumí zejména:

a) jestliže poskytovatel bez rozumného důvodu výslovně odmítne splnit kteroukoli svou

povinnost převzatou na základě této smlouvy,

b) jestliže bude poskytovatel v prodlení se splněním jakékoli své povinnosti dle této smlouvy po

dobu delší než 30 dnů,

c) jestliže objednatel neposkytne poskytovateli součinnost potřebnou k řádnému splnění jeho

povinností dle této smlouvy ani ve lhůtě 60-ti dnů ode dne, kdy o její poskytnutí bude

poskytovatelem písemně požádán,

d) jestliže objednatel poskytne poskytovateli vědomě nepravdivé nebo nesprávné informace

nebo podklady potřebné ke splnění povinností poskytovatele dle této smlouvy,

e) jestliže se objednatel dostane do prodlení s úhradou poskytovatelem řádně vystaveného

daňového dokladu — faktury po dobu delší než 30 dnů.

Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok oprávněné strany na úhradu smluvní pokuty ani nárok

na náhradu škody.

Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu nebo

zjakéhokoli důvodu. Vzhledem k charakteru plnění této smlouvy však smluvní strany dále

ujednávají, že tuto smlouvu je kterákoliv z nich oprávněna vypovědět tak, aby výpovědní lhůta

uplynula výlučně vobdobí ode dne prvního (1.) července do třicátého prvního (31.) srpna

kalendářního roku. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícím po

dni, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně v souladu s touto smlouvou.

Tuto smlouvu je možné ukončit také písemnou dohodou smluvních stran.

XI. Ustanovení společná a závěrečná
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1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Poskytovatel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že na osobu

povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Tato

povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají

ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace)

za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené zvláštními právními předpisy (např. zákonem

č. 255/2012 Sb., kontrolní řád). Poskytovatel se dále zavazuje zajistit splněnítéto povinnosti u svých

případných poddodavatelů.

Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu

vztahuje povinnostjejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném

znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel.

Poskytovatel je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze

spředchozím písemným souhlasem objednatele. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se

nepoužije.

Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání písemnou formu,

tato není zachována, je-Ii jednání učiněno elektronickými či jinými technickými prostředky (např.

email, fax).

Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní

řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo

objednatel.

Smluvní strany ujednávají, že ukončením platnosti a účinnosti této smlouvy nekončí platnost a

účinnost těch jejích ustanovení, která mají být podle své povahy platná a účinná i nadále.

Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy neovlivní

vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli

ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany

zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení

záměrů obsažených vtakovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo

vynutitelnosti pozbyla.

Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či

formy změny této smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné

elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout

neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato

s plněním.

11) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
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Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě áni projev učiněný po uzavřenítěto

smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze smluvních stran.

  

V Ostravě, V Brně dne 12.7.2022

lng. Gabriela Mechelová, kvestorka —

za objednatele za poskytovatele
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